ASSOCIAGAO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA

TABELA SALARIAL - Afiliadas

CARGO JORNADA SALARIO

ANALISTA DE CONTRATO PLENO
ANALISTA DE CUSTOS JUNIOR
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS JR
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS PL
ANALISTA DE PESSOAL JUNIOR
ANALISTA DE PESSOAL PLENO
ANALISTA DE PESSOAL SENIOR
ANALISTA FINANCEIRO PLENO
APRENDIZ

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Il
ASSISTENTE DE SAU

ASSISTENTE SOCIAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE FARMACIA

AUXILIAR DE LABORATORIO
BIOLOGISTA

COMPRADOR JUNIOR
COMPRADOR PLENO (STEP I)
COMPRADOR PLENO (STEP 1)
COMPRADOR SENIOR

CONTADOR

COORDENADOR ADMINISTRATIVO
COORDENADOR DE AMBULATORIO
COORDENADOR DE COMPRAS
COORDENADOR DE SAU
COORDENADOR DE SUPRIMENTOS
COORDENADOR DE UAN

DENTISTA

DIRETOR DE ATENCAO AO PACIENTE
DIRETOR DE ENFERMAGEM
DIRETOR TECNICO

ENFERMEIRO

ENFERMEIRO AUDITOR
ENFERMEIRO DA QUALIDADE
ENFERMEIRO DO TRABALHO
ENFERMEIRO SCIH

ENGENHEIRO AMBIENTAL
ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO
ESCRITURARIO

FARMACEUTICO

FARMACEUTICO CCIH

FATURISTA

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA COORDENADOR
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5.330,87
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4.805,48
6.674,33
6.127,04
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3.037,84
5.949,68
2.611,92
4.953,94
1.927,06
2.088,97
2.142,05
4.648,24
2.828,04
3.619,99
4.319,59
5.513,01
8.814,46

12.148,99
7.076,27
5.843,79
6.418,20

10.336,16
6.125,96
3.473,71

12.581,08

20.856,18

26.846,92
5.512,02
6.964,94
9.706,71
6.124,44
9.706,71
5.844,24
8.766,37
1.671,04
5.074,27
5.228,68
3.207,67
4.486,41
5.383,69
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FONOAUDIOLOGO

GERENTE ADMINISTRATIVO

GERENTE DE FARMACIA

GERENTE DE FATURAMENTO

GERENTE DE GESTAO DE PESSOAS
GERENTE DE LABORATORIO

GERENTE DE REABILITACAO

GERENTE DE SAME

LACTARISTA

MAQUEIRO

MEDICO COORDENADOR

MEDICO DIARISTA

MEDICO DO TRABALHO

MEDICO PLANTONISTA

NUTRICIONISTA

PLANTONISTA ADMINISTRATIVO
PSICOLOGO

RECEPCIONISTA

SUPERVISOR DE EDUCACAO CONTINUADA
SUPERVISOR DE ENFERMAGEM
SUPERVISOR TECNICO DE LABORATORIO
SUPERVISOR TECNICO DE RADIOLOGIA
TECNICO DE ENFERMAGEM

TECNICO DE ENFERMAGEM DO TRABALHO
TECNICO DE FARMACIA

TECNICO DE RADIOLOGIA

TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO

TECNOLOGO EM RESSONANCIA MAGNETICA

TERAPEUTA OCUPACIONAL

Publicagdo em atendimento a legislacdo vigente.

Observagdo:
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6.173,85
17.139,61
10.737,45

6.319,43
13.448,99
10.370,42
10.054,45

8.072,62

1.352,26

1.771,53
16.774,78

8.387,40
15.091,71

5.032,44

4.690,09

4.115,87

5.530,23

1.671,04

8.655,62

9.636,01

6.888,27

5.763,17

3.133,56

3.481,70

2.348,90

3.035,14

5.172,57

3.741,02

2.990,91

"Em atencdo aos direitos fundamentais & privacidade e a dignidade da pessoa humana (CF, arts. 12, Ill, e 52, X), e
conforme as disposicdes da Lei Geral de Prote¢do de Dados (Lei n? 13.709/2018) e da Lei de Acesso a Informacgdo (Lei
n2 12.527/2011), esta planilha apresenta apenas cargos, jornadas e faixas remuneratérias, sem identificagdo
nominal dos profissionais. A medida visa assegurar a transparéncia legitima, sem violagdo de direitos individuais,
conforme jd fundamentado em manifestagcdes encaminhadas ao E. Tribunal de Contas do Estado de Séo Paulo.
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